Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
  2014=? декабр.н 30-м.ш. № 771
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «30»  декабря  2014г. № 771
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т :

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики
1. За многолетний и добросовестный труд в сфере банковского обслуживания
Афанасьеву Валентину Ивановну – старшего экономиста дополнительного офиса в с. Яльчики Чувашского регионального филиала открытого акционерного общества «Россельхозбанк»
Маркову Нину Владимировну – экономиста дополнительного офиса в с. Яльчики Чувашского регионального филиала открытого акционерного общества «Россельхозбанк»
Шадрикова Алексея Фёдоровича – руководителя дополнительного офиса №8613/0436 Чувашского отделения №8613 открытого акционерного общества «Сбербанк России»
Петрову Галину Петровну – кредитного инспектора дополнительного офиса №8613/0436 Чувашского отделения №8613 открытого акционерного общества «Сбербанк России»
2. За многолетний и добросовестный труд

Егорову Луизу Николаевну - инженера I категории межрайонного отдела №6  филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике – Чувашии
Московскую Алевтину Юрьевну – главного бухгалтера Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение)  в Яльчикском районе Чувашской Республики – Чувашии
Агееву Татьяну Вячеславовну – специалиста-эксперта Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение)  в Яльчикском районе Чувашской Республики – Чувашии
Патшину Ирину Владимировну – техслужащую отдела ЗАГС администрации Яльчикского района

3. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления
Евдокимову Дарию Леонидовну - специалиста I категории Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района

4. За многолетний плодотворный труд и активное участие в общественной работе

Сергееву Ольгу Петровну – ведущего бухгалтера отдела  образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

Чувайкину Валентину Ивановну - ведущего бухгалтера отдела  образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

5. За активную общественную работу

Муравьева Владимира Аркадьевича – старосту д. Кильдюшево

Перепелкина Сергея Николаевича – жителя д. Кильдюшево.
И.о. главы  администрации
Яльчикского района

                                         Л.В. Левый